亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 1 1 月 3 0 日

公 告
主旨：114年度機、踏車移位相關說明

說明：

一、 12月1日起需停放至新車位，移位期間
【無障礙機車位】臨停區，限時開放至
12月3日止。

二、 遇到新車位有車時：
1、 請先至臨停區暫停，留空原車位，

方便下一位使用者。
2、 告知櫃台車位號碼或車牌，以便

聯繫車主移車換位。
三、 E-tag 條碼：

1、 機車、腳踏車均沿用原E-tag，
新購者請洽櫃台繳費登記。

2、 腳踏車位停租者，繳回E-tag原件
可退押金100元。

四、 12月1日機踏車證發放：
1、 一車位者於繳回車籍核對表後，

物管會將車證投入信箱留存。
2、 因車位有限，登記多車位者請至

櫃檯領取車證，並抽號決定釋出
順序，切結同意。

大管一(113)公字 1131130001 號

公告期限：113 年 11 月 30日